
337265-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 337265-2024 - Zadávání

Itálie – Různé chemické výrobky – Fornitura di prodotti chimici per gli impianti di depurazione di 
Arzignano, Montecchio Maggiore e Lonigo in provincia di Vicenza
OJ S 110/2024 07/06/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Acque del Chiampo spa
E-mail: acquisti@acquedelchiampospa.it
Činnost zadavatele: Činnosti související s vodou

2. Řízení

Řízení
Název: Fornitura di prodotti chimici per gli impianti di depurazione di Arzignano, Montecchio 
Maggiore e Lonigo in provincia di Vicenza
Popis: Fornitura di prodotti chimici per gli impianti di depurazione di Arzignano, Montecchio 
Maggiore e Lonigo in provincia di Vicenza
Identifikátor řízení: 2cdece3a-62dd-4092-a6b7-dd3b59ed3965
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 24960000 Různé chemické výrobky

Místo plnění
Obec: Arzignano (VI)
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vicenza (ITH32)
Země: Itálie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 578 619,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/25/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Fornitura di prodotti chimici per gli impianti di depurazione di Arzignano, Montecchio 
Maggiore e Lonigo in provincia di Vicenza
Popis: Fornitura di prodotti chimici per gli impianti di depurazione di Arzignano, Montecchio 
Maggiore e Lonigo in provincia di Vicenza
Interní identifikátor: 1

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/337265-2024
mailto:acquisti@acquedelchiampospa.it


337265-2024 Page 2/3

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 24960000 Různé chemické výrobky

Místo plnění
Obec: Arzignano (VI)
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vicenza (ITH32)
Země: Itálie

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/07/2024
Doba trvání: 36 Měsíce

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 578 619,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Minor prezzo

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: italština
Adresa zadávací dokumentace: https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://viveracquaprocurement.bravosolution.com/
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: italština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 06/06/2024 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Podmínky týkající se plnění zakázky: Vedi CSA
Finanční ujednání: NA

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda

https://viveracquaprocurement.bravosolution.com
https://viveracquaprocurement.bravosolution.com


337265-2024 Page 3/3

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TAR VENETO
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Acque del Chiampo spa

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Acque del Chiampo spa
Registrační číslo: 02728750247
Obec: Arzignano (VI)
Nižší územní jednotka země (NUTS): Vicenza (ITH32)
Země: Itálie
E-mail: acquisti@acquedelchiampospa.it
Telefon: 0444459111
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0003
Oficiální název: TAR VENETO
Registrační číslo: --
Obec: Venezia
Nižší územní jednotka země (NUTS): Venezia (ITH35)
Země: Itálie
E-mail: urp.ve@giustizia-amministrativa.it
Telefon: 0412403939
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 426fcfdb-b83b-47ca-8ae7-3086241e9d70  -  02
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 17
Datum odeslání oznámení: 05/06/2024 15:15:59 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 337265-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 110/2024
Datum zveřejnění: 07/06/2024

mailto:acquisti@acquedelchiampospa.it
mailto:urp.ve@giustizia-amministrativa.it

